｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大葉大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：大葉教字第1140001074號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校115學年度研究所碩、博士班甄試招生資訊，敬
請惠予公告周知，並請鼓勵所屬人員踴躍報考，請查照。

報名日期：自114年10月21日(星期二)起至114年11月24日
(星期一)止。
採網路報名，網址如下：

碩士班甄試，http://dyu.edu.tw/su16
博士班甄試，http://dyu.edu.tw/su14

招生系所、招生名額、報考資訊等相關事項，詳如本校招

生簡章說明。招生簡章，請於上列網址免費下載。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校、各直轄市及縣市政府

副本：

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：游琇羽
電話：(04)8511888#1462
傳真：(04)8511666
電子信箱：joy@mail.dyu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/13
16:30:12

第1頁，共1頁

人事室 114/10/14

1140108676